۳

ربیع الاوّل ۱۴۱۸ھ

جولائی ۱۹۹۷ء

عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت کا ترجمان

ملتان

ماہنامہ

اولاد

پہلی

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

اللہ جلّ جلالہ محمد

سَلِّ عَلَیْهِ
وَاٰلِهِ
وَسَلِّمْ

ﷺ

فرمایا جس نے محمد پر درود سلام بھیجا قیامت کے دن قرب
اس کی شفاعت کروں گا اور اس کی گواہی دوں گا (مسند احمد)